
 
PORTARIA No  05, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2006. 

 
 
 

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL INTERMINISTERIAL - CEI 
de anistia de que trata o Decreto no 5.115, de 24 de junho de 2004, publicado no DO de 25 
subseqüente, no uso de suas atribuições resolve: 
 
 

Art. 1o   Publicar a relação dos empregados do Serviço Federal de Processamento 
de Dados - SERPRO, que requereram revisão do processo conduzido pela Comissão 
Interministerial de Anistia - COINTER, em que a CEI concluiu pela incidência do instituto 
jurídico da decadência, em face do transcurso de tempo entre o ato concessivo da anistia e sua 
anulação. 
 
 
 

EDI DAMASCENO MACIEL 
Presidente 



 
 

A N E X O 
 

Nº 
Delib. 

C P F Nome Processo 

8.792 26366304149 DÁRIO DOS SANTOS SANTIAGO PAZ 04599.502694/2004-25 

8.793 19358202491 EDIVALDO NASCIMENTO DAS CHAGAS 04599.507494/2004-69 
8.794 01181574854 ELIANA CONCEIÇÃO AITA MOREIRA 04599.502760/2004-67 
8.795 31633978400 HILDA BEZERRA DA SILVA 04599.507388/2004-85 
8.796 12043320378 LÚCIO PEREIRA LIMA 04599.502848/2004-89 
8.797 28974182300 MARA MYRSA SILVA RODRIGUES 04599.502851/2004-01 
8.798 10287973700 NELSON MUNCK MACHADO 15604.003632/2004-35 
8.799 56235089953 ROSEMARY VIEIRA PINTO DE WITT 04599.502667/2004-52 
8.800 08499835848 SANDRA TEIXEIRA BACELO 04599.502745/2004-19 
8.801 27078639120 SORAYA SANTOS VIEIRA SOARES 04599.507475/2004-32 
8.802 01139397877 TERUKO NAKANDAKARE HIGA 04599.502679/2004-87 

 


